[image: Описание: ГербФирово1]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]08.07.2021
	п. Фирово
	  № 211

Об определении помещений, пригодных для проведения предвыборных собраний, встреч с избирателями в период подготовки выборов депутатов Государственной Думы РФ восьмого созыва, выборов Губернатора Тверской области, выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва

В соответствии со статьями 23,53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 28,67 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 50 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в период подготовки выборов депутатов Государственной Думы РФ восьмого созыва, выборов Губернатора Тверской области, выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва:
1. Предоставлять помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий до 00 часов 16 сентября 2021 года.
2. Для встреч кандидатов, доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших кандидатов, с избирателями предоставлять следующие помещения:

Фировское городское поселение
Районный Дом культуры, п. Фирово, ул. Комсомольская, д. 4.

Великооктябрьское городское поселение
Дворец культуры, п. Великооктябрьский, ул. Первомайская, д.4.

Великооктябрьское сельское поселение
МБОУ Новосельская основная общеобразовательная школа, п. Сосновка, ул. Школьная, д. 99.
Сельский Дом культуры, д. Жуково, ул. Новая.
Сельский Дом культуры, д. Дубровка.

Рождественское сельское поселение
Сельский Дом культуры, с. Рождество, ул. Юбилейная, д. 27а.
Сельский Дом культуры, пос. Труд, ул. Толстова, д.2.
Сельский Дом культуры, пос. Комсомольский.
Сельский клуб, д. Мартюшино.

Фировское сельское поселение
Сельский Дом культуры, д. Ходуново.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания подлежит опубликованию в районной газете «Коммунар» и размещению на сайте Фировского района  www.glavafirovo.ru.

Глава Фировского района                                                               Е.В. Самодурова

image1.png